.æ.
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LãnCUonradus Dei gracia Romanorum in Regem Electũs ſem:

per Auguſtus Ieruſalem et Siciliae Rex tenore preſenelum no-
tum eſſe volumus univerſis, quod nos ſupplicationibus. Fri-
derici Burgęrauii de Nuruberg ejusque vxoris chariſſime ne-
ptis noſire favorabiliter inelmati, tam ipſis, quam ſuis pue-
ris procreatis ab eis, vel etiam procreandis; caſtrum Cruſeit
cum omnibus ſuis pertinenciis in rectum feodum duximus eon-
cedendum. Ad enjus rei memoriam preſens ſeriptum ſigilli
munimne duximus roborandum. Datum apud Munchen,
Anno Dominiee incarnacionis 12 5 I. Menſe Octobri, decima
indictione.

B-

In Nomine Domini Amen. Ludewicui Dei gratia Co-
mes Palatinus Rheni, Dux Bawarie. Cim vacante Imperio
Rom. omnes feudorum eollaciones ſive ordinaciones jure di-
gnitatis offieii noſtri, quod ab Imperio tenemus, ad nos per-
tineant indifferenter. Nos attendentes fidem et devocionem,

nee non ſerviela, que Nobilis vir Fridericus Burgęravius de
Nurenberch Romano Imperio impendit hactenus et adhiue im-
pendere poteſt. Si ſine herede maſculo deceſſerit ad in-

ſtanciam
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auæaa XClIftanciam precum ſuarum, Dominam Mariam filiam ſuam,
coniugem Nobilis viri. Ludevici Com. de Otingen Junioris et
heredes, qui ab ea fuerint proereati, tam Burgęraviatu,
quam omnibus aliis feodis, que diẽtus Friderieus Bvrgra-
vius ab imperio Rom. tenet, opido Svvanie, dicto, eum
fuis- pertinentiis excepto, nomine Imperii infeodavimus et
eſſc volumus infeodatam. hujus rei teſtes ſunt cariſimus
Avunculũs noſter,: Chunradus ſfeeundus, Jeruſalem et Sy-
cilie Rex, Dux Swevie, Ludewicus ſenior Comes de
Otingen, hainricus Comes de Chaſtel, Dominus Vlricus de
Wartperch bermunnus de. burnbeim h. filius ejusdem
Wolframmus Aduocatus. eilus. de, Dornberch herdegenus de

grindelaeh et ælii quam plures. Et ne ſuper premiſis
aliquod ĩn poſtefum poſſit dubium ſuboriri. Preſentes lit-

teras conſeribi: fecimus et: noſtr? Sigillj kuractere rohorarj.
Actum ot datum in chadolſ bureh Anno Domini Mo.

CCo. EXVII. Querto dieexennte Majo. Indictione Decima.
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Rudolfus Deĩ gratia Romanorum Rex ſemper Augu-
ſtus: Univerſis preſentem paginam iuſpecturis ſalutem et
eredere ſubnotatis Regalis preeminentie requirit honeſtas,
nt ſingulos et univerſos devote nobis et fideliter ſfamulan-
tes eondignis debeamus premiorum retributionibus preve-
mre, vt ſor remunerationis eeteri ad noſtra et imperii
obfequia eonfidentius animentur. Notum Igitur eſſe volu-
mus et preſentibus publiee proteſtamur, quod nos adver-
tentes devotionem et fidelitatem dilecti nobis Friderici,
Burggrãavii de Nvrenberch, vniuerſa bona infra ſeripta;
videlicet Comiciam Buregravie in Nvrenberch, Caſtrum

ſo) quod
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quoũ tenet ibidem, euſtodiam porte ſite prope idem Ca-
ſtrum, Ivdiclum prouinelale in Nvrenbereh, eui etiam
vice Imperatoris omne jvdielum judicans preſidebit. Oſ-
elalis eiusdem Buregravii vna eum Sculteto noſtro in Ci-
uitate Nurenbereh juditio preſidebitt. Et quiequid emolu-
menti de ipſo judielo vel. per homicidjum vel quemeun-
que caſum alium provenerit;, idem officialis duas partes
ejusdem victus per ſe tollet, dictoque Buregrauio queque
fabriea in Norenbereh ſolvet vnum ſolidum annuatim, cen-
ſumque tollet ab omnibus arejs: ab altera parte pontis, et
de qualibet temporè meſſis. mum: meſſorem, torgiam fe-
ram, tereiæm arborem: dę foreſo ac;monima ligna jagen-
cla in eodem. Oſium duifęreſto: ab iſtin Earę; pontis
cm ſuis attineneſlis, Villani? Werũde: Villam Bueh, opi-
dum Swant. Caſtrum Chruſſeſ, Advocacion cenobii in Stei-
na, decem libras denariorum de oſficio Soulteti in Nyreu-
bereh, et deeem libras de- thelonen ibidem, eum ręliꝗus
ſeodis, que idem et ſul progenitores a noſtris anteceſſori-
bus ante habuiſſe dinoſcuntur, ritulo feodali conceſſimus
in feodum, non ſolum ſibi, ſed etiam ex liberalitate et gra-
ela ſpeciali Marie ſilie ſue, vrori Lodwiel iunjoris, Com.
de Otinga, et eeteris filiabus elusdem Buregravij, ſic ta-
men, ſſ eandem Mariam liberos, ſiue maſeulini ſive fe-
minini ſexus habere contingat, et decedere ipſum Buregra-
nium ſine liberis virilis ſexus, quod eadem feoda remae-
neant apud Mariam et liberos ſuos, exeluſis ceteris filia-
bus Buregravij memorati. Sed ſt ipſa Maria liberos
non habuerit, dicta feoda ad reliquas filias Buregravij
ipſo mortuo devolventur. Si vero dictum Buregravium
emporis proceſſu filium habere contigerit vel ſilios, vo-

Iumus,

 ull
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Iumus, quod eeſſante gracia facta ſuis filialibus, filius,
vel filii ſui ſueeedant in vniuerſum Jus, quod dictus Bure-
gravius pater eorundem habuit in feodis memoratis. Ad
majorem Itaque obſervanciam premiſſorum et roborĩs fir-
mitatem ſcripta preſencia noſtri ſigilli Karactere juſſimus

roborari. Datum Aquiſgrani Anno Domini M. CC.
LXXIII. Kalend. Novembr. Indictione

tereia.
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